
T R O P I C A L    I S L A N D
passion, ananas, bananeSORO

ROOM

KASSA 

LATTE CARAMEL 

FRAPPEE AU CHOIX

CRUSH LATTE

FRESH MBL 

ICE TEA 

lait, sauce caramel, crème chantilly

café aux trois lait, crème chantilly  

N  O  M  A  D
E A U X  /  S O D A S

C A R T E  D E S  B O I S S O N S

EAU MINERALE O,5 L

EAU MINERALE 1,5 L 

PERRIER

COCA COLA ,FANTA, SPRITE, TONIC

RED BULL

BUM BUM 

J U S  N A T U R E L S

15 000 

25 000 

45 000 

35 000 

45 000 

35 000

JUS D’ORANGE

JUS D’ANANAS

JUS DE BISSAP

JUS DE GINGEMBRE

JUS DE KENKELIBA

35 000

35 000

45 000

45 000 

45 000 

C O C K T A I L S *
PUNTA CANA 

MOJITO AU CHOIX

MOJITO EXOTIQUES AU CHOIX

PINA COLADA  

M I L K S H A K E S
CHOCOLAT COOKIE

VANILLE

PISTACHE 

55 000 

55 000 

55 000 

B O I S S O N S  C H A U D E S
THÉ 

THÉ MAROCAIN 

THÉ CHAI

THÉ AU GINGEMBRE

NESPRESSO 

CAFÉ AU LAIT

CAPUCCINO / CAFÉ LATTE 

CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT CHAUD GOURMAND

25 000 

30 000 

50 000 

30 000 

25 000 

30 000 

30 000 

40 000 

50 000 

621 70 98 94 nomad_conakry

70 000 
 

70 000

  80 000 

70 000

thé vert, menthe

 lait, épices indiennes

orange, ananas, cramberry, grenadine 

Bissap / Gingembre

thé glacé á la menthe et au citron 

infusion au choix

jus de gingembre chaud, miel et citron

60 000
 

60 000
 

55 000

L A T T E  /  F R A P P É E  

bissap, passion, ananas, gingembre 

+ creme chantilly, sauce chocolat 

Chaï latte, Vanille, Café 

55 000 

55 000 

50 000  

55 000 

50 000

mangue, passion, ananas, fraise 

*Les cocktails sont sans alcool

C O C K T A I L S *  S I G N A T U R E  
NOMAD

NOMAD FAMILY  
frappée de yaourt, purée de mangue et pomme

Passion / Mangue 

sirop pinacolada, purée de coco, crème fraîche

S M O O T H I E S  
PASSION / MANGUE 

FRUITS ROUGES 

fruit mangue, fruit passion

fruits rouges

70 000 
 

70 000

 

(non pressé)

(non pressé)

60 000
 

60 000
 

limonade glacée 

Avec ou sans lait *

thé glacé  

https://www.instagram.com/nomad_conakry

